МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

03 сентября 2014  года      № 792-О

г. Армавир

«О создании центра профессиональной ориентации и

содействия трудоустройству выпускников»

 Во исполнение приказа министерства образования и науки Краснодарского края от

27.01.2014 № 314 «Об упорядочении деятельности подведомственных министерству образования

и науки Краснодарского края профессиональных образовательных учреждений, имеющих в

структуре многофункциональные центры прикладных квалификаций (учебные центры

профессиональных квалификаций), центры сертификации профессиональных квалификаций,

центры профессиональной ориентации и содействия трудоустройству выпускников», а также с

целью оказания помощи в адаптации к рынку труда обучающихся государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Армавирский

механико-технологический техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать центр профессиональной ориентации и содействия трудоустройству

выпускников как структурное подразделение государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Краснодарского края «Армавирский механико-технологический

техникум»  (далее – Центр профессиональной ориентации) взамен действовавшего ранее  Центра

содействия трудоустройству выпускников.

2. Назначить руководителем Центра Тузлукову Полину Петровну, оператора ЭВ и ВМ.

3. Руководителю Центра Тузлуковой Полине Петровне разработать локальные акты,

регламентирующие деятельность Центра профориентации в соответствии с примерным

положением, утвержденным министерством образования и науки Краснодарского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на Конюшенко Александра

Васильевича, заместителя директора по производственному обучению.

Директор техникума      А.Л. Пелих

 Исполнил:

 Зам. директора по ПО       А. В. Конюшенко